
 
  

Alle sezioni del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

www.icmoiano.edu.it:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente   

   

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di docenti ESPERTI INTERNI O ESTERNI all’istituzione 

scolastica da impiegare in attività di formazione per la realizzazione del Progetto NOI CITTADINI 

CONSAPEVOLI - CUP: H11I23000390001 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTA la Legge 71/2017 per l’attuazione di progetti finalizzati al contrasto del cyberbullismo; 

VISTO l’avviso pubblico MIM prot. 24721 del 29/05/2023 per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo 

delle misure relative; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’USR Campania del 21/07/2023 prot. n. 0034874 con cui sono pubblicate le 

graduatorie definitive, delle II.SS. beneficiarie dei progetti approvati; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari a € 15000;  

VISTA la delibera n. 41/05 del 09/09/2023 del Consiglio d’Istituto;  

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del progetto in oggetto (Prot. N. 0004113/U del 25/09/2023); 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO l’accordo di rete stipulato con l’Istituto Professionale “A. MORO” di Montesarchio (BN) il 14/06/2023 prot. 2940.II.9; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in oggetto, 

prioritariamente tra il personale interno e per i plessi di scuola secondaria di Moiano, Bucciano e Forchia per l’attivazione di due 

percorsi tematici finalizzati al contrasto del cyberbullismo; 

VISTO l’avviso di selezione di docenti ESPERTI INTERNI O ESTERNI prot. 26/U IV.5 del 03/01/2024 da impiegare per il 

progetto indicato in oggetto; 

VISTE le candidature valide per la selezione interna in riferimento alle competenze professionali richieste dall’Avviso interno; 

DECRETA   

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto www.icmoiano.edu.it, nella sezione dedicata e in quella Albo on line, delle 

graduatorie per i laboratori di seguito indicati e DISPONE di affidare i seguenti moduli ai docenti indicati:  

Titolo Ore Destinatari Esperto 

Misuriamo le parole 30 
Secondaria di primo grado 

Classi prime, seconde, terze Tutti i plessi 
VICARIO Margherita (Esperto esterno) 

Cyber Chef 

6 
Secondaria di primo grado Classi prime 

di Moiano e Bucciano 
VERDICCHIO Francesco (Esperto interno) 

6 
Secondaria di primo grado I.C. I° di 

Montesarchio (gruppo classe individuato) 
CIERVO Clemente (Esperto interno) 

   

La pubblicazione del presente dispositivo assume valore di notifica agli interessati, che potranno inoltrare eventuale 

reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione per il personale interno. La Scuola provvederà 

ad informare il personale individuato in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procederà all’assegnazione degli 

incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite. 

   
F.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa ROSARIA PERROTTA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0000135/U del 11/01/2024 15:01IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/

		2024-01-11T15:08:19+0100
	ROSARIA PERROTTA




